
UCHWAŁA NR 63/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi gminnej tzw. "Starodroże drogi krajowej 
nr 74", położonej na terenie Gminy Masłów do kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie wyraża pozytywną opinię w sprawie zaliczenia drogi gminnej 
tzw. "Starodroże drogi krajowej nr 74", położonej na terenie Gminy Masłów do kategorii drogi 
powiatowej o przebiegu zgodnym z załącznikiem graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 2D900E6E-C7C9-40A3-ACAB-2C0254DEF7DE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 63/18

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Starodroże drogi krajowej nr 74

Id: 2D900E6E-C7C9-40A3-ACAB-2C0254DEF7DE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach pismem znak: PZD.442.9.2018.RZ z dnia 16.07.2018 r.
w oparciu o zapisy ustawy o drogach publicznych, zwrócił się do Zarządu Powiatu w Staszowie
z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia drogi gminnej tzw. "Starodroże drogi krajowej
nr 74", położonej na terenie Gminy Masłów do kategorii drogi powiatowej.

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zaliczenie
drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu
z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin,
na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich powiatów.

Przedmiotowa droga jest położona na terenie Gminy Masłów, nie łączy się z siecią dróg naszego
powiatu i nie wpływa na komunikację samochodową w naszym powiecie. Skoro wolą Powiatu
Kieleckiego jest zmiana kategorii drogi tzw. "Starodroże drogi krajowej nr 74", to należy wyrazić
pozytywną opinię w tym zakresie.

Id: 2D900E6E-C7C9-40A3-ACAB-2C0254DEF7DE. Uchwalony Strona 1




